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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Dönemin ilk yarısının sonuna geldik. Vakfımızın 100. 
yıl kutlamaları çerçevesinde gerek Uluslararası Rotary 
Başkanı, gerekse de Rotary Vakfı Mütevelli heyeti başka-

nı bu konuda Rotaryenlerin aktif bir kamuoyu çalışması yapmalarını 
arzu ediyor. Vakfın yapmış ve yapmakta olduğu hizmetlerin bu fırsat 
kullanılarak tanıtılmasının etkin bir PR çalışması olacağı konusunda 
Rotary yönetimi hemfikir gözüküyor. Kulüplerimiz de buna uygun 
hareket etme gayreti içindeler ama henüz atılacak daha çok adım 
var.

Başkan John Germ’ün Rotaryenlerden bir başka talebi daha var. 
Germ bu yıl Vakıf bağışları ile ilgili olarak 300 milyon dolar hedefini 
koymuş durumda. Bağışların toplamı son iki dönemdir 250 milyon 
doların üzerinde gerçekleşiyor. Bu nedenle sözkonusu hedefin 
gerçekleşmesi aslında hiç de zor değil. Tabi bunu ancak dünya 
genelindeki Rotaryenlerin cömert katkılarıyla gerçekleştirebiliriz. Bu 
nedenle bizlerin de Vakıf için daha yaygın bir katkı yaratma çalışma-
larını hızlandırmamız gerekiyor.

Kasım ayında Selanik’de GDD Şafak Alpay’ın organize ettiği 
Zon 20B Rotary enstitüsü yapıldı. Enstitüye en yoğun katılım 
Türk Rotary’sinden oldu. Türk Rotaryenler bu fırsatı kullanarak 
Selanik’teki Atatürk’ün evini de ziyaret ettiler. Konu ile ilgili bilgiler 
dergimizin sayfalarında yer alıyor.

Üç bölgemizin katıldığı YÜAK bu sene Kuşadası Pine Bay otelde 
yapıldı. Bir süredir müşterek yapılan bu toplantının Rotaryenler ara-
sında dayanışmayı güçlendirdiği konusunda tereddüt yok. Yapılan 
sunumlarda anlatılan Rotary projeleri de yeni Rotaryen olanları 
esinlendirip, hizmete hazır birer kulüp üyesi olmalarını sağlıyor. 

Kulüp haberlerimiz bu sayıda oldukça yoğun. Ancak dikkat 
edeceğiniz gibi hemen hemen hepsi 2440. bölge ile ilgili haberler. 
Dergiye bu dönem başından beri diğer iki bölgemiz kulüpleri tara-
fından maalesef haber ulaşmıyor. Sizlerden ricamız, kulüp faaliyetle-
rinizi iletirken “rotarydergisi@gmail.com” adresini de kullanmanız. 
Bu şekilde kulüplerinizin faaliyetinin diğer bölgelerde de duyulma-
sını sağlayabilirsiniz.

İkinci yarı yıl başlamadan evvel, “The Rotarian” aboneliğini 
bırakıp “Rotary Dergisi”ne abone olmak isteyen kulüpler yarı 
yıl faturası gelmeden “data@rotary.org”a durumu bildirerek bu 
imkânı kullanabilirler ve üye başına 12.00$ yerine 13.75¨ ödeyerek 
abonelik yükümlülüklerini yerine getirebilirler.

Tüm Rotaryenlere mutlu, sağlıklı, bol kazançlı ve hizmet dolu 
bir 2017 yılı dileklerimizle.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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